1
目  录
01/20
HRP08 系列
径向柱塞液压马达
HRP08 系列径向柱塞液压马达，是一种内曲线多作用径向
柱塞式低速大扭矩液压马达，采用端面配流，使用压力高，
低速稳定性好，高容积效率和机械效率，该马达可选配多
种功能模块。
概述……………………………………… 02
优点……………………………………… 02
标准结构………………………………… 02
技术参数………………………………… 03
订货信息………………………………… 04-05
安装尺寸………………………………… 06-11
转速传感器……………………………… 12-13
轴伸尺寸………………………………… 14-17
原理图…………………………………… 17
输出轴允许径向力曲线………………… 18-19
正反转…………………………………… 20
1.6
NO.  HL-CN-HRP08  01/2026
P-0262
P-0203
A
B
-100
0
10000
20000
30000
40000
50000
60000
70000
80000
90000
100000
110000
120000
N
-80 -60 -40 -20 0 4020 60 80 100 mm
61785 N
60300 N
轴承容许载荷
A Z
A
B BL L
P-0085 P-0086
2
恒立液压/2002 径向柱塞马达｜HRP08 系列
01
概述
优点
HRP08 系列径向柱塞液压马达，是一种内曲线多作用径向柱塞式低速大扭矩液压马达，采用端面配流，使用压
力高，低速稳定性好，高容积效率和机械效率，该马达可选配多种功能模块。
· 采用圆锥滚子轴承、能承受较大的径向载荷
· 采用端面配流结构、径向柱塞、大扭矩输出、高容积效率
· 高、低速两速自由切换
· 制动器、变速阀、速度传感器等可根据需要选择
标准结构
P - 0148
柱塞副组件
将液压能转化为机械能的装置 ,

高速，+30% ● ● HS
HS+S1 ● SA
订货信息
冲洗阀
特殊功能
T - 0177
⑦
B1/B3/B6/B9/M1 B4 N1 代号
无制动器 ● ● ● AA
静态制动扭矩 9000N·m，油口 Z M16×1.5 ● A9
静态制动扭矩 9000N·m，油口 Z G1/4 ● A1
制动器
注：● = 可供货；其它类型的油口形式、输出形式和制动油口的方向，请咨询恒立应用工程师。
6
恒立液压/20 径向柱塞马达｜HRP08 系列
01
06
名称 油口功能 B1 B9
A、B 主油口 1-1/16-12UN G3/4
L 外泄油口 3/4-16UNF G3/8
F 注油口 3/4-16UNF G3/8
安装尺寸
T - 0178
P - 0200
·单速轮边输出：以 HRP08117B1W1BAAAAA 为例
注：图示的连接形式重量是 63.6kg。
S2:P-0230
＋1.2
 ‒ 1.0
Ø
22
4
Ø
15
6.
1
Ø
0.
7
B
Ø
69
.4
Ø
79
0.
5±
0.
1
Ø
35
2x
M
10
14±2.5
30°
45°
15°
A
2:1
B A
47min
15min
20max
70 40
37.3±0.9
A
R1.5 max
R2.5
10

01
制动器安装尺寸
驻车制动器：订货代码“A1”
P - 0261
T - 0240
单双速 L Z
双速轮输出 192 G1/4
11
P-0337
P-0361
L
制动油口 Z
Ø
25
3  0 ‒0
.2
1
双速马达原理图
B AZ L X
12
恒立液压/20 径向柱塞马达｜HRP08 系列
01
12
转速传感器
·转速传感器：S6
P - 0269
O型圈 :Φ12*2.0
Φ
12
Φ
15
.1
5
3
3.1
64
53
23.3
20.5
17.6
M
12
-6
H
Φ
8.
5
R9
16
.5
时间  t
UA
2V
360° 相位
约. 90°
相位颠倒
A B
时间  t
UA
2V
A B
360° 相位
约. 90°
相位差
被测齿轮顺时针方向旋转 被测齿轮逆时针方向旋转
+Ub=8-32VDC1
4 /2
3
A/B Output
0V
端子配置 接线图
+Ub         0V         A          B
1            3            4           2